

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7798/2019.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/12/2023 13:24

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 77321735
7798 ORÇAMENTO DE MATERIAIS MÉDICOS.

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	21/01/2019	40 ddl	CIF	null
2	Brakko Comércio e Importação Ltda BRASÍLIA - DF Webservice Brakko - (61) 3349-7006 cotacoesbsb1@brakko.com.br Mais informações	R\$ 610,0000	10 dias após confirmação	26/01/2019	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO CONTATO DO VENDEDOR: (61)3349 7006 FATURAMENTOBSB1@BRAKKO.COM.BR
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/01/2019	30 ddl	CIF	null
4	HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thalita Aparecida e Silva Toledo - (62) 4012-1199 nfe@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	25/01/2019	a vista	CIF	null
5	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/01/2019	40 ddl - Carteira	CIF	NAO FRACIONAMOS CXS.
6	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/01/2019	40 ddl	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	25/02/2019	45 ddl	CIF	null
8	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/01/2019	a vista	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	DIALISADOR POLYFLUX 21 L - BAXTER, GAMBRO	CAIXA	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 2.880,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
Total Parcial:											72.0	R\$ 2.880,0000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO UMID.VENT. NEONATAL (HME), HEPA, FILTRO ELETROSTATICO, HIDROFOBICO, BACTERIANO/VIRAL, BIDIRECIONAL, COM PERMUTADOR DE CALOR E UMIDADE PASSIVO (FILTRRO/HME), DOTADO DE LIGAÇÃO LUER, TAMPA LUER E PORTA TAMPA PARA MONITORIZAÇÃO DE CO2, COM VOLUME CORRENTE ENTRE 30-100ML, ESPAÇO MORTO DE 10ML E PESO DE 9G. COM OU SEM EXTENSOR. MARCA COMPATIVEL BRAKKO, POINTNER, COVIDIEN. - UNIDADE	16841	-	FILTRO BACTERIANO HYGROBABY, COVIDIEN	-	Brakko Comércio e Importação Ltda	FILTRO BACTERIANO HYGROBABY GUERBET IMAGEM DO BRASIL (ANTIGA MALLINCKRODT)	-	R\$ 16,2000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 648,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
Total Parcial:											40.0	R\$ 648,0000	
Total de Itens da Cotação: 36						Total de Itens Impressos: 1							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,3800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 93,8000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
7 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 2.8 / 3.0 FR INFANTIL. COM AGULHA INTRODUTORA. ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUIA). CATETER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. MARCAS COMPATÍVEIS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE E BLENTA - UNIDADE	14579	-	CAT.C/INTR.PEEL OFF E FIO GUIA PICC FR.3 GMI/GABISA, GMI/GABISA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 765,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
10 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 435,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
11 COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST. C/10, MELHOR MED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		2500 Pacote	R\$ 1.025,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
12 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		340 Unidade	R\$ 272,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
22 FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL - UNIDADE	14976	-	FRALDA DESC. INFANTIL M C/8 PANDA, PANDA	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: DESCARPACK, PACOTE COM 8 UNI.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 105,8400	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
24 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 500ML 60UNID BIO-FRASCO NUTRI AAR002 - REF. AAR002, BIOBASE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 342,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
26 LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.15 MAXICOR, MAXICOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 19,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26

27	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	22184	-	*LINHA DE SANGUE ARTERIAL 72BRAAR0003S PRONEFRO, PRONEFRO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	SEM CATABOLHA	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 325,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
28	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL HIPOALERGENICA 6,5 A 8,5 (PAR) POWDER FREE, LEMGRUBER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 328,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
29	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL HIPOALERGENICA 6,5 A 8,5 (PAR) POWDER FREE, LEMGRUBER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 492,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
31	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA PROCEDIMENTO ESTERIL PEQ PAR, LEMGRUBER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.860,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
Total Parcial:											6279.0	R\$ 7.062,6400		

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED-UNIDADE	14983	-	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIETILENO REUTILIZAVEL NAO ESTERIL GRADUADO 300ML BIOFRASCO - REF: AAR001, BIOBASE	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	540 Unidade	R\$ 372,6000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
30	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 PAR - UNIDADE	14609	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX 50 PARES C/ PO - DESCARPACK, DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 279,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
33	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SERINGA DESCARTAVEL S/AG LL DESCARPACK 3 ML 100 UND, DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 240,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
36	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	19028	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO (MOD TH150), G-TECH	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 7,9700	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 637,6000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
Total Parcial:											2920.0	R\$ 1.529,2000		

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14601	-	BIOBASE	PCT/20UND - ESTERIL	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028272	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8050	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 322,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26
Total Parcial:											400.0	R\$ 322,0000		

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 5FRX13CM (PEDIÁTRICO), CATETER DUPL0 LUMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, PEDIÁTRICO EM POLIURETANO, TERMOSENSÍVEL, RADIOPACO, CENTIMETRADO E	17816	-	CATETER CVC DUPL0 LUMEN SFR X 13CM BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 118,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 236,0000	Jessé Chinelles	24/01/2019 16:26

COM EXTENSÃO DE LINHA COM AGULHA INTRODUTORA DE 20GA X 3,81CM, SISTEMA DE SUTURA OPCIONAL (BORBOLETA MÓVEL) UM DILATADOR DE VASO, UM FIO GUIA .021 9POLEGADAS(.53MM) FIO GUIA) .021 X 45CM METÁLICA, DEMARCADA, COM PONTA EM J, CONEXÃO LUER LOCK, TAMPAS REMOVÍVEIS COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - UNIDADE

5	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14 GA - UNIDADE	14583	-	CATETER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 540,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
6	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX24CM (COM TÉCNICA DE SELDINGER) - UNIDADE	15799	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 670,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
Total Parcial:											17.0	R\$ 1.446,0000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM - UNIDADE	14770	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10X20, KANGLI SORB	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	CX FECHADA COM 10 UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
Total Parcial:											10.0	R\$ 160,0000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 290,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
2	AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14501	-	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7,0 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. LUBRIFICADO COM SILICONE. CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO. PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS - UNIDADE COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , NPH	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26

14	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14706	-	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 32,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 96,6000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26
----	---	-------	---	---	-----	------------------------------------	------	--	-------------	------------	-----------	-------------	-------------------------------------

Assinatura do Responsável pelo Processo de Licitação
 Coordenador
 [Assinatura]

FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFÍCIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - BIOSERVICE - BIOSERVICE

16	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIFÉRICO 7X7CM - CURATIVO FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO RECOBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO RESISTENTE À ÁGUA E FIBRAS DE POIÉSTER NÃO TECIDAS. UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE CATETERES PERIFÉRICOS E CENTRAIS, ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO, SEMIPERMEÁVEL A TROCAS GASOSAS, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E FLUIDOS CORPORAIS, FORMANDO UMA BARREIRA BACTERIANA E VIRAL. FENESTRADO COM REFORÇO DE TECIDO MACIO EM UMA DAS EXTREMIDADES E SISTEMA DE APLICAÇÃO COM MOLDURA, MARCA COMPATÍVEL: TEGADERM IV.- UNIDADE	18246	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM - VITALDERM - VITALDERM	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 115,5000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26	
21	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15164	-	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 2-0 COM 40 A 45CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 67,2000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26	
25	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE	14598	-	LAMINA DE BISTURI N 11 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2150	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,5000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26	
34	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17737	-	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK, SR	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 225,0000	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26	
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - UNIDADE	15174	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 0,9800	Jessé Chinelles 24/01/2019 16:26	
											Total Parcial:	3699.0	R\$ 1.116,7800	
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 8														
											Total Geral:	13437.0	R\$ 15.164,6200	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página